HN†. AD. Iodi libram cum Liquore

Kali caust. ad perfectam solutionem usque successive conterere, solutionem atrofuscam Aquae dest. ea quantitate diluere, ut mixtura circiter uncias octo aequet, tunc per eandem tamdiu transmittere Gas sulphuratum, usque dum perfecte disparuerit color, quo facto fluidum a Sulphure praecipitato separatum et effervescentum cum Kali carbon. e Tart. neutralisetur, solutionem tunc filtratam vaporare et residuum sub perpetua agitatione perfecte exsiccare.

2) Verfahren Caillot's und Baup's.

℞ Iodii . . . partes decem,
Aquae destill. partes quinquaginta.

Retortae vitreae immissis adde sensim, dosibus divisis

Limat. Ferri purae partes quinque, quaque vice vas agitando. Calefac, usque liquor colore sit privatus; filtra hunc et filtrum cum Aqua bulliente ablue, donec liquor saporis sit expers; liquorem et Aquam lotionum commisce et totum in arena ad ebullitionem usque calefac; infunde deinde solutionis Kali subcarbon. tantum, ut omne Ferrum oxydatum praecipitetur; filtra et filtrum sedulo ablue; liquores commisceet si charta exploratoria rubra bascos excessum indicet, Acidi hydroiodici pauxillum adde; evaporent tunc in balneo arenae ad cuticulae apparitionem usque; quo facto igne extincto crystallisationi subjice, Aqua parumper lava et crystallos sicca. (Gall. DB.)

Bad†. HC†. SH†. Hell. Aquae dest. part. quatuor [quinque aut sex Bad†.], Iodii puri partem, Limaturae Ferri puri dimidiam, liquido agitato, donec limpidum appareat, filtrato et residuo cum Aqua frig. abluto, liquoribus cum Aquae destill. partibus [sex Hell.] sedecim mixtis, paulatim et caute addatur Liquoris Kali carb. depurati, quantum ad Ferri praecipitationem opus est, cavendo ne Kali praevaleat; filtra, residuum Aq. dest. ablue et liquores vaporatione in crystallos redige; — Taur. Aquae destillat. libram, Iodii puri uncias duas cum dimidia, Scobis Ferri purae et nitidae drachmas decem et Subcarbonat. Potassae q. s.; caeterum ut Gall.; — LPC. Iodii uncias sex, Carbonat. Potassae uncias quatuor, Limatur. Ferri uncias duas, Aquae destillatae octarios sex; caeterum ut antea; — LH. Aquae partes quadraginta octo, caeterum ut Gall.; — Arg. Galp. Limaturae Ferri partes tres, caeterum ut Gall.; — Hass†. Iodinae purae uncias duas, Aquae destillatae octo, Limaturae unciam; liquido limpidum filtrato et residuo cum Aqua dest. abluto liquores

cum Aquae dest. unciis triginta misceantur et Liquoris Cinerum clavellat. depurat. tantum addatur, ut omne Oxydum Ferri praecipitetur; residuo cum Aqua dest. eloto et expresso, liquores clari vaporent lento calore et crystallisationi subjiciantur etc.; — Ft. Iodii drachmam, Aquae dest. unciam, Limaturae sesquidrachmam, Kali subcarbonici q. s.; — Pm. Aquae dest. circiter libram, Limaturae q. s. et ultra, Jodii q. libet.